粤医会[2025]18 号

关于广东省医学会第十八次重症医学学术会议

暨基础技能培训班的通知

各有关单位：
为了加快我省重症医学发展，加强重症医学专业的学术交流，共同

提高我省重症医学专业诊治水平，我会决定在佛山市市召开广东省医学
会第十八次重症医学学术会议暨基础技能培训班，内容包括重症医学的
前沿热点、临床难点及科研热点等。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 5 月 8-11 日。8 日 13：30 开始报到，9-11
日开会，11 日会议结束后撤离。

二、会议地点：佛山顺德海骏达希尔顿酒店(佛山顺德区容桂街道桂
洲大道中 67号)。

三、参会对象：重症医学分会全体委员、重症医学及相关专业医护
人员。请各位委员积极组织好本地区人员参加大会。

四、收费标准：
1、注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 900 元/

人（2025 年 5 月 1 日前注册缴费为 700 元/人）；护士、研究生 400 元/
人（于 5月 1日前注册缴费为 100 元/人，现场需凭有效证件报到）。

2、住宿及交通：单、双 550 元/天/间/晚，注册人员大会统一安排
食宿（住宿未预定者根据现场房源处理），预定留房至 5 月 9 日 17:00；
会议不接受拼房，如需拼房请自行安排。住宿费、交通费自理，费用回
单位报销。

五、学分授予：全程参会将授予国家级 I类学分，医疗教育一卡通
现场刷卡，会后不予补录。

六、报名方式：
1、请登陆网站：https://2025icu.sciconf.cn 报名并预定酒店房间

（预定房间只保留至 5月 9日下午 5时，逾期请与会务组联系协调）。
2、手机扫描二维码，进入会议微官网报名

 第十八次重症年会微官网
七、联系方式：
1、广东省医学会吴文楚，电话：13824499991。
2、广东省医学会吴静思，电话：13560479375。
3、重症医学分会秘书：广东省人民医院 魏学标（13660816934）；
中山大学附属第一医院 司向（15920130469）；广州医科大学附
属第一医院 席寅（18620623001）。

4、网上注册/网站技术支持：黄恭强，电话：15622361132。
5、住宿负责人：梁惠，电话： 18588828213。

                 广东省医学会
                  2025 年 2 月 13 日

主题词：学术交流         重症医学           会议         通知

签  发：李国营             核稿：陈大富          拟稿：吴文楚

发  送：各有关单位                                 印：1000 份